Zasilacz do LED AC/DC LED 30w, IP20

Informacje ogdine

GTIN/EAN
Nazwa producenta
ID produktu wg producenta

Nazwa marki

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Rodzaj napiecia zasilajacego
Napiecie wyjsciowe DC 1
Maksymalny prad wyjsciowy 1
Znamionowe napiecie zasilajgce dla AC 50 Hz
Moc wyjsciowa

Rodzaj potaczenia elektrycznego
Wersja modutowa

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Stopien ochrony (IP)

Atrybuty

ERP ID

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

5901752486850
ORNO
OR-ZL-1615

Orno

Zasilacz AC/DC (EC002542)
Urzadzenia niskonapieciowe (EG000017)
DC

12..12V

25A

90..254 V

30w

Potaczenie srubowe

Nie

30 mm

42 mm

121 mm

IP20

1061216
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